
 
 

 
 

„Wprost” – stop gwałtom 

 

O tym co państwo powinno zrobić, by pomóc ofiarom gwałtu, rozmowy z Kamilą Gasiuk-Puchowicz i Anną 

Zalewską, absurdy VAT oraz nowości w Uchu Prezesa – o tym   piszemy w najnowszym numerze tygodnika 

„Wprost”.  

 

Kara śmierci, tortury, zemsta na obcych za krzywdę naszych kobiet? Nie tak zapobiega się gwałtom. O tym, jak 

państwo karze za gwałty i jak można pomóc kobietom pisze w nowym „Wprost” Katarzyna Skrzydłowska-Kalukin.  

 

O czym jeszcze piszemy w najnowszym numerze „Wprost”? 

 Kurtyna opadła – reforma edukacji rusza. Opozycja wytyka błędy, samorządy łkają, a rządzący są dumni 

z reformy. – Odpowiadamy na obecne wyzwania – mówi w rozmowie z Arturem Grabkiem Anna Zalewska, minister 

edukacji narodowej. 

 „Młody wilk prawicy” . O tym, jak daleko może zajść wiceszef resortu sprawiedliwości Patryk Jaki piszą Eliza 

Olczyk i Joanna Miziołek. 

 „Będą nowe postaci, więcej uwagi poświęcimy też opozycji” . Robert Górski zapowiada wolty w nowym 

sezonie „Ucha Prezesa”. 

 Maja Ostaszewska stawia „Diagnozę” i walczy o Kulturę Niepodległą. 

 Sytuację, gdy dziecko sięga po dopalacze, można porównać do rosyjskiej ruletki – ostrzega Marek Posobkiewicz, 

główny inspektor sanitarny, w rozmowie z redaktorem naczelnym Jackiem Pochłopieniem. 

 Bułka kajzerka opodatkowana jest 5-proc. VAT-em, chałka już 8-proc., a muffinka 23-proc. Z kolei gdy 

kupujemy sok owocowy, zapłacimy 5 proc., za syrop owocowy 8 proc., a za tonik 23 proc. Po co nam ta karuzela 

i jak się w tym wszystkim połapać? Karol Wasilewski tropi absurdy w podatkach VAT. 

 Przepis na idealną sałatkę: awokado, komosa, garść orzechów nerkowca i prażonych migdałów. Po przeczytaniu 

tego tekstu to wszystko może utknąć wam w gardle. Szymon Krawiec o tym, jak hipsterzy niszczą świat.  

 Nowy cel Kremla czyli operacja Naddniestrze. O planach Rosji pisze Jakub Mielnik.  

 Katalońscy separatyści potrzebują poparcia muzułmanów w referendum w sprawie niepodległości i dlatego 

zlekceważyli zagrożenie ze strony dżihadystów. Anna Gwozdowska o tym, czy Barcelona opuści Hiszpanię. 

  Jeśli propozycje prezydenta będą zagrażać demokratycznym standardom, ludzie znowu wyjdą na ulice –

 ostrzega Kamila Gasiuk-Pihowicz, parlamentarzystka Nowoczesnej. 

 cotygodniowe felietony Ewy Wanat, generała Waldemara Skrzypczaka, europosła Ryszarda Czarneckiego i Jana 

Rokity. 



 
 

 
 

Te oraz wiele innych materiałów na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”, który 

4 września trafi do kiosków i salonów prasowych na terenie całej Polski, a 3 września od godziny 

20:00 będzie dostępne w formie e-wydania. 

 


